ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	26.01.2006

	№ 8

Томская область

г.Кедровый

В целях приведения в соответствие с Уставом муниципального образования «Город Кедровый», во исполнение решения Думы муниципального образования «Пудинское» от 26.09.2005 № 53 «О Ревизионной комиссии Думы города Кедрового»

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы муниципального образования «Пудинское» от 26.09.2005 № 53 «О Ревизионной комиссии Думы города Кедрового» следующее изменение:

Наименование решения изложить в новой редакции: «О Ревизионной комиссии города Кедрового».
2. Избрать председателем Ревизионной комиссии города Кедрового Смирнова Александра Николаевича.

3. Поручить председателю Ревизионной комиссии города Кедрового Смирнову А.Н. представить на очередное заседание Думы кандидатуры инспекторов Ревизионной комиссии.

4. Рекомендовать Администрации города Кедрового изыскать денежные средства для организации деятельности Ревизионной комиссии.

	Председатель Думы

                                С.Н. Ковалев
	                                      Мэр города Кедрового

М.В.Зубарев

О внесении изменений в решение Думы муниципального образования «Пудинское» от 26.09.2005 № 53